
N

Situatie
kad.gem. Staphorst
sectie: AN
perceel: 612
Oude Rijksweg 721
7954 GS Rouveen
Schaal 1:1000

Revisie C:

Opdrachtgever: fam. J. Korterink

Onderdeel:

Revisie A:

Schaal: 1:500

Datum:

Project Werknummer:Splitsing boerderij &
nieuwbouw 2^1 kapwoning

Revisie B:

Oude Rijksweg 721 7954GS Rouveen

p/a Ankummer Es 16 7722 RE Dalfsen

erfindelingsplan

Bladnummer:2002-1

Kleine Oever 2 7941 BK  Meppel tel: 0522 49 17 66 mail: info@vestus.nl web: www.vestus.nl

1

8-12-2021
15-12-2021

72
3

727

719a

O
ud

e 
R

ijk
sw

eg

Ooster Menneweg

72
5

72
1

72
9

bestaande boerderij

vrijstaande schuur

werktuigenberging

13
.71

3

10
.00

0

6.4
64

21.996

14.000

14.000

8.000

10.000

17.996

10.000

10.000

20.000

75,00 m2

75,00 m2

ge
lui

ds
co

nto
ur53-58 dB

58-63 dB

nieuw te bouwen
dubbele woning

te removeren

p
p

p

p

p

p

terras

ter
ras

terras

p
p

zw
art

 la
nd

he
k

appel, peer
hoogstam 6x

op
en

 na
ar 

weil
an

d

met 
weid

e-a
fra

ste
rin

g

wilde liguster

beukhaag ca. 1.0m

inheems gras

inheems gras

inheems gras

pe
er,

laa
gs

tam
 x2

p
pbe

uk
ha

ag
 ca

. 1
.0m

meidoorn x3

moestuin

bestaande coniferenhaag vervangen

door bv. gemende haag van

hondsroos en meidoorn

bo
ere

nja
sm

ijn
 x2

hobbyweide

terras

infiltratiekratten
HW-water

infiltratiekratten
HW-water

infiltratiekratten HW-water tbv hemewater vanaf
daken.
straatwater vloeit af naar aanliggerd terrein.
Cap. kratten afstemmen op afmeting
dakoppervlak, voorzien van overstort naar
oppervlaktewater

singel, handhaven
coniferen vervangen
door streekeigen bomen

bestaande haag

elzensingel verdichten door
lage struiken bv.
mei/sleedoorn

krent

doorgang naar
weiland
noodzakelijk

72
3

727

719a

O
ud

e 
R

ijk
sw

eg

Ooster Menneweg

72
5

72
1

72
9

bestaande boerderij

aangebouwde schuren

vrijstaande schuur

werktuigenberging

ge
lui

ds
co

nto
ur53-58 dB

58-63 dB

paardrijbak

kuilvoer

coniferen

Gewijzigde situatie 1:500Bestaande situatie 1:500


